

EOD: 43646

## TREŚĆ ZAPYTAŃ SKIEROWANYCH DO ZAMAWIAJĄCEGO I WYJAŚNIENIA TREŚCI OGŁOSZENIA udzielone w dniu 26 sierpnia 2016 r.

Dot. postępowania RZP.271.67.2016.AS:  
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej  
w ramach zadania „Przebudowa targowiska miejskiego  
przy ul. Plk. Dąbka w Elblągu - etap II”

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania. Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych. Treść pytań oraz treść udzielanych wyjaśnień brzmi następująco:

### PYTANIE 1

*„czy Zamawiający dokonał analizy czy decyzja o warunkach zabudowy jest wymagana?”*

### ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający informuje, że decyzja o warunkach zabudowy jest wymagana.

### PYTANIE 2

*„czy Zamawiający posiada decyzję o warunkach zabudowy?”*

### ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający informuje, że nie posiada decyzji o warunkach zabudowy.

### PYTANIE 3

*„czy Zamawiający wystąpił o wydanie decyzji o warunkach zabudowy?”*

### ODPOWIEDŹ 3

Zamawiający informuje, że nie wystąpił o wydanie decyzji o warunkach zabudowy.

Zgodnie z zapisami zawartymi w § 1 pkt. 3 ppkt. 8 wzoru umowy na zakres prac objętych niniejszą umową składa się: „uzyskanie zgód właścicieli urządzeń technicznych i sieci, właścicieli działek na udostępnienie terenu oraz innych dokumentów związanych z wykonaniem zamówienia, a wymaganych obowiązującymi przepisami prawa: pozwoleń, odstępień, porozumień, warunków technicznych, **warunków realizacyjnych**, uzgodnień sanitarno - higienicznych w przypadku wystąpienia takiej konieczności”  
W związku z powyższym Wykonawca (Projektant) zobowiązany będzie do uzyskania decyzji o warunkach zabudowy.

### PYTANIE 4

*„czy odnowienie i ujednolicenie elewacji dotyczy tylko elewacji frontowych budynków?”*

### ODPOWIEDŹ 4

Zamawiający informuje, że odnowienie i ujednolicenie elewacji dotyczy całości budynków.

### PYTANIE 5

*„jaką szerokość ma mieć poszerzona droga biegnąca pomiędzy stołami a pawilonami?”*

### ODPOWIEDŹ 5

Zamawiający informuje, że droga pomiędzy stołami, a pawilonami powinna mieć min. 3 m szerokości. Przyjęte rozwiązania powinny być zgodne z obowiązującymi przepisami.

PYTANIE 6

*„czy na terenie objętym opracowaniem znajdują się sieci uzbrojenia podziemnego stanowiące własność gestorów sieci. Jeżeli tak to proszę podać jakie to są sieci i czyją własność stanowią.”*

ODPOWIEDŹ 6

Zamawiający informuje, że na terenie objętym opracowaniem znajduje się sieć energetyczna stanowiąca własność Energi Operator S.A., sieć oświetleniowa stanowiąca własność firmy Energa Oświetlenia Sopot Sp. z o.o. oraz sieci kanalizacji deszczowej i wodociągowej Stanowiące własność Zamawiającego. Ponadto na terenie objętym opracowaniem istnieją także sieci kanalizacji deszczowej oraz sieć wodociągowa niezainwentaryzowana.

PYTANIE 7

*„czy kanalizacja deszczowa położona na działkach 207,208,2010 stanowi własność Zamawiającego?”*

ODPOWIEDŹ 7

Zamawiający informuje, że kanalizacja deszczowa i sieć wodociągowa położona na działkach 207,208,210 od studni z opomiarowaniem stanowi własność Zamawiającego.

PYTANIE 8

*„czy kable energetyczne położone na działkach 207,208,2010 stanowią własność Zamawiającego?”*

ODPOWIEDŹ 8

Zamawiający informuje, że właścicielem sieci energetycznej Nn jest Energa Operator S.A.

PYTANIE 9

*„czy sieć oświetleniowa położona na działkach 207,208,2010 stanowi własność Zamawiającego?”*

ODPOWIEDŹ 9

Zamawiający informuje, że właścicielem sieci oświetleniowej jest Energa Oświetlenie Sopot Sp. z o.o.

PYTANIE 10

*„czy Zamawiający posiada własną stację transformatorową, z której można zasilić teren inwestycji?”*

ODPOWIEDŹ 10

Zamawiający informuje, że targowisko miejskie nie posiada własnej stacji transformatorowej.

PYTANIE 11

*„czy można wykorzystać istniejącą sieć oświetleniową i ją rozbudować w celu wykonania projektu oświetlenia terenu?”*

ODPOWIEDŹ 11

Zamawiający informuje, że zakres zamówienia obejmuje przebudowę istniejącego oświetlenia terenu targowiska.

DYREKTOR DEPARTAMENTU  
  
.....  
Elżbieta Gieda